КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
17 июня 2019 года

                                                                    № 64/223
	О назначении члена УИК № 239

с правом решающего голоса

Руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и положениями Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6, Кировская территориальная комиссия РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 239 с правом решающего голоса Лештаева Дмитрия Юрьевича, 23.09.1966 г.р., выдвинутого региональным отделением в Мурманской области Политической партии "Гражданская Платформа".

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 239.

Зам.председателя
Кировской территориальной

избирательной комиссии

О.М. Белая
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина